ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЕДРОВЫЙ»
__________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.04.2021                                                                                                                                          № 9

О порядке разработки и реализации бюджета города Кедрового

Заслушав Барвенко О.С., руководитель отдела финансов и экономики, комиссия

РЕШИЛА:

Принять информацию о порядке разработки и реализации бюджета города Кедрового к сведению.

Председатель									                     Н.А. Соловьева